PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

          PORTARIA Nº. 77/GP/TRT 19ª, DE 01 DE MARÇO DE 2021

 O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno,

Considerando a redistribuição do cargo efetivo vago de Analista Judiciário,

Área Judiciária, Nível Superior, do quadro deste Tribunal, tendo por reciprocidade
simultânea o cargo efetivo de Analista Judiciário, Área Judiciária, Nível Superior, ocupado
pelo servidor abaixo mencionado, a partir de 19.02.2021, concretizada através do Ato PR
nº 29 TRT-SP, de 12.02.2021, c/c o Ato nº 18 GP/TRT19ª, de 18.02.2021, ambos
publicados no Diário Oficial da União nº 33, de 19.02.2021;

Considerando que foram concedidos 25 (vinte e cinco) dias de trânsito ao
servidor, no período de 19.02 a 15.03.2021, nos termos do Art. 18 da lei nº. 8.112/90, com
nova redação dada pela Lei 9.525/97, c/c o art. 20 do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.GP Nº.
20/2007, publicado no Diário da Justiça de 12.09.2007,

RESOLVE:

  Art.1º. Lotar, provisoriamente, o servidor André Novaes Santiago,
Analista Judiciário, Área Judiciária - NS, no Gabinete da Secretaria de Gestão de Pessoas.

  Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir de 19.02.2021.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se.

 Original assinado
JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

                               Desembargador Presidente

Publicada no BI nº 3 de 02/03/2021.